



MEDIACLE GROUP AB (publ)
BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2019

**THE COMPLETE TOOLKIT
FOR THE iGAMING ECOSYSTEM**

www.mediacle.com



Finansiell översikt för koncernen

(MSEK)	2019-10-01 2019-12-31	2018-10-01 2018-12-31*	2019-01-01 2019-12-31	2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättning	8,3	1,1	29,2	5,5
EBITDA	4,9	-0,5	17,6	-2,0
EBIT	0,9	-0,7	3,7	-2,7
Resultat efter finansiella poster	0,6	-0,7	3,9	-2,7
Balansomslutning	118,7	5,4	118,7	5,4
Soliditet	78,0%	93,6%	78,0%	93,6%
EBITDA resultat per aktie (SEK)	0,4	-0,34	1,4	-1,33
Resultat per aktie (SEK)	-0,03	-0,46	0,00	-1,82
Antal aktier (st)	12 610 594	1 499 165	12 610 594	1 499 165

*Dotterbolaget Mediacle Ltd ingår i räkenskaperna från och med koncernbildandet 2019-03-06

Bolaget har per 2019-12-31: 12 610 594 aktier

Genomsnittligt antal aktier under kvartal tre uppgick till 12 610 594 (1 499 165) aktier

Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka Mediacle Group AB:s ("Bolaget") verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i Bolaget. Mer information om Bolaget går att få på www.mediacle.com.

Denna information är sådan information som Mediacle Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 februari 2020.

VD kommentar

Bästa aktieägare,

Vi är mycket glada över att presentera vårt resultat för fjärde kvartalet 2019 samt för räkenskapsåret 2019. Det senaste året har varit ett händelserikt och exceptionellt år för vår verksamhet. Vi har gjort stora framsteg med att bygga upp vår verksamhet genom att fokusera på de mer lönsamma verksamhetsområdena och avyttra förlustbringande verksamheter. Detta har i sin tur hjälpt oss att bygga en lönsam grupp av företag. Vi växer, vi har goda marginaler och vår verksamhet vilar på en stabil grund.

När jag tittar tillbaka på det senaste året är det anmärkningsvärt hur mycket vi har åstadkommit, inte bara när det gäller ekonomiska resultat utan i även i vårt engagemang för att hjälpa kunder och intressenter världen över. 2019 var vårt bästa år hittills när det gäller nya kunder och vi har fått in några av de största namnen inom spelindustrin så som Leo Vegas, GiG, ComeOn, Hero Gaming, Royal Panda och Tipster.

Operativt har vi för 2019 levererat ett imponerande resultat med en omsättning 29,2 MSEK (5,5 MSEK) och ett EBITDA på 17,6 MSEK (-2,0 MSEK). EBITDA per aktie för 2019 uppgick till 1,4 SEK (-1.33 SEK). Vår balansräkning är stark och ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten möjliggör fortsatt tillväxt och investeringar i nya produkter och tjänster.

Nu ser vi med tillförsikt ser fram emot 2020 och de möjligheter som ligger framför oss. Vi har en stark bas av befintliga och nya kunder som driver vår tillväxt. Dessutom har vårt inträde i spelstudiobranchen öppnat upp många nya möjligheter då det utgör ett perfekt komplement till vårt befintliga sortiment av IT-produkter och tjänster. Därmed kan vi öka vår försäljning till våra befintliga kundrelationer och även attrahera nya kunder. Vi är också på väg att lansera vårt första spel under Q1 2020. För att snabbt öka vår tillväxt ytterligare kommer vi att fortsätta utvärdera potentiella förvärv som kompletterar vår befintliga affärsmodell och ger oss synergieffekter.

Vi fortsätter vårt arbete med att bli den mest attraktiva programvaru- och tjänsteleverantören till spelbranschen.

Tack för ert stöd under 2019. Nu ser vi fram emot 2020!

Santosh Jain
Verkställande direktör

Operativt har vi för 2019 levererat ett imponerande resultat med en omsättning på 29,2 MSEK (5,5 MSEK) och ett EBITDA på 17,6 MSEK (-2,0 MSEK), EBITDA per aktie för 2019 uppgick till 1,4 SEK (-1.33 SEK)



Verksamhetsbeskrivning

Mediacle erbjuder ett helhetskoncept inom digital media riktat mot IT-företag inom iGaming-branschen över hela världen. Bolaget har fem affärsområden:

- Programvara
- Design & Utveckling
- Digital Marketing
- Lead Generation
- B2C varumärken

Bolagets starka team erbjuder allt som behövs inom iGaming-ekosystemet på en och samma plats; allt från varumärkesbyggande, design och utveckling till lead generation, digital marknadsföring och CRM.

Mediacle är nischade inom digital media och IT-lösningar och arbetar med några utav de framgångsrikaste klienterna inom iGaming-industrin. Bolagets växande lista över globala kunder är ett kvitto på Bolagets exceptionella kvalitetstjänster och sitt flexibla tillvägagångssätt. Var och en av Bolagets kunder får skräddarsydda lösningar - skräddarsydda för att passa deras specifika krav på det mest kostnadseffektiva sättet.

Händelser under perioden oktober – december 2019

- Mediacle deltar vid SiGMA 2019 vilket är ett av de mest prominenta årliga iGaming-evenemangen
- Blir nominerade till bästa marknadsförings- och tjänsteleverantören i kategorin "Sports & Casino" av SBC Awards 2019
- Ingår avtal med Hero Gaming
- Mediacle slår sig in på den amerikanska marknaden och ingår avtal med sin första amerikanska klient
- ComeOn tecknar avtal med Mediacle för dess lokalisering- och konsulttjänster

Händelser efter perioden

- Lanserar en ny spelstudio som kommer att integreras som ett nytt helägt dotterbolag på Malta och planerar att släppa cirka 15 spel under det första året

Försäljning och resultat

Nettoomsättningen för perioden 2019-10-01 - 2019-12-31 uppgick till 8 309 498 SEK (1 066 372 SEK). EBITDA resultatet för Q4 2019 uppgick till 4,9 MSEK (-0,5 MSEK). På helåret 2019 uppgick EBITDA resultatet till 17,6 MSEK (-2,0 MSEK). EBITDA resultatet per aktie under perioden 2019-10-01 - 2019-12-31 uppgick till 0,4 SEK (-0,34 SEK) och för helåret 2019 uppgick det till 1,4 SEK (-1,33 SEK).

Avskrivningar

Resultatet för perioden 2019-10-01 - 2019-12-31 har belastats med avskrivningar och goodwill med -4 059 508 SEK (-182 527 SEK).

Eget kapital

Per 31 december 2019 uppgick Mediacle Group ABs eget kapital till 92 565 533 SEK (5 100 251 SEK).

Anställda

Per den 31 december 2019 hade Mediacle tre (3) anställda, utöver det flertalet konsulter i nära anslutning till Bolaget.

Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos NGM Nordic MTF under kortnamnet MEGR och ISIN-kod SE0007705074. Aktiekapitalet i Mediacle Group AB uppgår till 6 305 297 SEK fördelat på 12 610 594 aktier per 2019-12-31. Föregående år uppgick aktiekapitalet till 1 499 165 SEK fördelat på 1 499 165 aktier per 2018-12-31.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsmetod K3 principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar: Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

Förslag till utdelning

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2019.

Kommande rapporttillfälle:

Delårsrapport ett 2020	29 maj 2020
Årsstämma (Stockholm)	17 juni 2020
Delårsrapport två 2020	28 augusti 2020

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig för nedladdning på Bolagets hemsida senast tre veckor innan årsstämman.

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor

Stockholm, 28 februari 2020
Styrelsen i Mediacle Group AB (publ)

För övrig information kontakta:

ir@mediacle.com
+46(0)8-437 378 66

Affärsidé

Mediacle Group erbjuder ett brett spektrum av digitala tjänster och IT-lösningar till en global kundkrets, framförallt inom sektorn för iGaming och lead generation samt genom egna B2C-portaler inom iGaming.

Koncernens resultaträkning

(SEK)	2019-10-01	2018-10-01	2019-01-01	2018-01-01
	2019-12-31	2018-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Intäkter				
Nettoomsättning	8 309 498	1 066 372	29 069 212	5 494 574
Övriga rörelseintäkter	0	0	155 609	0
Summa intäkter	8 309 498	1 066 372	29 224 821	5 494 574
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-722 004	-985 570	-2 325 324	-4 090 002
Övriga externa kostnader	-2 653 232	-417 514	-9 168 109	-2 465 492
Personalkostnader	0	-171 628	-174 942	-944 541
Avskr. Inventarier & goodwill	-4 059 508	-182 527	-13 896 539	-730 108
Summa kostnader	-7 434 744	-1 757 239	-25 564 914	-8 230 143
Rörelseresultat	874 754	-690 867	3 659 907	-2 735 569
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>				
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	1 149 815	0
Övriga ränteintäkter	0	0	0	7 941
Räntekostnader	-252 055	-60	-870 643	-247
Resultat efter fin. poster	622 699	-690 927	3 939 079	-2 727 875
Skatt	-1 049 172	0	-3 918 403	0
Periodens resultat	-426 473	-690 927	20 676	-2 727 875
Resultat per aktie	-0,03	-0,46	0,00	-1,82

Koncernens balansräkning

(SEK)	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	67 646 181	1 365 239
Varumärken	0	193 333
	67 646 181	1 558 572
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	30 315 473	0
	30 315 473	0
Summa anläggningstillgångar	97 961 654	1 558 572
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	771 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 252 086	142 047
Övriga fordringar	500 540	259 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	148 795	42
Summa kortfristiga fordringar	3 901 421	401 704
Kassa och bank	16 832 692	2 715 590
Summa omsättningstillgångar	20 734 113	3 888 294
Summa tillgångar	118 695 767	5 446 866
(SEK)	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital	6 305 297	1 499 165
Övrigt tillskjutet kapital	100 237 167	20 813 400
Annat ek inkl periodens resultat	-13 976 931	-17 212 314
Summa eget kapital	92 565 533	5 100 251
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	516 134	141 012
Aktuella skatteskulder	3 918 403	0
Övriga skulder	20 684 902	72 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 010 795	132 679
Summa skulder	26 130 234	346 615
Summa eget kapital och skulder	118 695 767	5 446 866

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

(SEK)	AKTIE- KAPITAL	ÖVRIGT TILL- SKJUTET KAPITAL	ANNAT EGET KAPITAL INKL PERIODENS RESULTAT	TOTALT
INGÅENDE BALANS 2019-01-01	1 499 165	20 813 400	-17 212 314	5 100 251
Nyemission	5 555 715	83 335 718	0	88 891 433
Minskning av aktiekapital	-749 583	0	0	-749 583
Omräkningsdiff. och förändringar i koncernsammanättning	0	0	-697 244	-697 244
Periodens resultat	0	0	20 676	20 676
UTGÅENDE BALANS 2019-12-31	6 305 297	104 149 118	-17 888 882	92 565 533

INGÅENDE BALANS 2018-10-01	1 499 165	20 813 400	-16 521 386	5 791 179
Periodens resultat	0	0	-690 927	-690 927
UTGÅENDE BALANS 2018-12-31	1 499 165	20 813 400	-17 212 313	5 100 251

INGÅENDE BALANS 2019-10-01	6 305 297	104 149 118	-18 880 681	91 573 734
Omräkningsdiff. och förändringar i koncernsammanättning	0	0	1 418 272	1 418 272
Periodens resultat	0	0	-426 473	-426 473
UTGÅENDE BALANS 2019-12-31	6 305 297	104 149 118	-17 888 882	92 565 533

Koncernens kassaflödesanalys

(SEK)	2019-10-01 2019-12-31	2018-10-01 2018-12-31	2019-01-01 2019-12-31	2018-01-01 2018-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Resultat efter finansiella poster	622 699	-690 927	3 939 079	-2 727 875
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet				
Avskrivningar och nedskrivningar	4 059 508	182 527	13 896 539	730 108
Kursdifferenser likvida medel	-986 652	0	-311 037	0
	3 072 856	-508 400	13 585 502	-1 997 767
Betald inkomstskatt	982 759	0	1 776 989	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	4 678 314	-508 400	19 301 570	-1 997 767
Förändringar i rörelsekapital				
Förändring av varulager	722 004	-311 501	771 000	-511 950
Förändring av rörelsefordringar	150 053	-5 470	-2 160 637	124 534
Förändring av rörelseskulder	-29 139 028	174 844	-33 123 083	22 373
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-23 588 657	-650 527	-15 211 150	-2 362 810
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Förvärv av kassa i dotterbolag	0	0	30 693 426	0
Avyttring av koncernföretag	0	0	-1 365 173	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	29 328 253	0
Periodens kassaflöde	-23 588 657	-650 527	14 117 103	-2 362 810
Likvida medel vid periodens början	40 421 350	3 366 117	2 715 590	5 078 400
Likvida medel vid periodens slut	16 832 693	2 715 590	16 832 693	2 715 590



Marknadsplats

NGM Nordic MTF
Mäster Samuelsgatan 42
111 57 Stockholm
+46(0)8-566 390 00

Kontakt

Mediacle Group AB
Box 164 16
103 27 Stockholm
+46(0)8-437 378 66

Kontoförande institut

Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm
+46(0)8-402 90 00